
●介護保険 １ 割負担の場合

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

多 床 室 972円 1,134円 1,198円 1,248円 1,312円 1,365円 1,420円

従来型個室 938円 1,085円 1,120円 1,168円 1,232円 1,287円 1,340円

食　　費 全 室 共 通

多 床 室

従来型個室

特別室料 従来型個室

おやつ代

日用品費

教養娯楽費

多 床 室 3,607円 3,769円 3,833円 3,883円 3,947円 4,000円 4,055円

従来型個室 9,113円 9,260円 9,295円 9,343円 9,407円 9,462円 9,515円

・基本的料金の一例です。
・特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。
・おやつはご希望により提供いたします。
・そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

●介護保険 ２ 割負担の場合

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

多 床 室 1,907円 2,231円 2,359円 2,459円 2,587円 2,693円 2,804円

従来型個室 1,839円 2,133円 2,204円 2,300円 2,428円 2,537円 2,643円

食　　費 全 室 共 通

多 床 室

従来型個室

特別室料 従来型個室

おやつ代

日用品費

教養娯楽費

多 床 室 4,542円 4,866円 4,994円 5,094円 5,222円 5,328円 5,439円

従来型個室 10,014円 10,308円 10,379円 10,475円 10,603円 10,712円 10,818円

・基本的料金の一例です。
・特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。
・おやつはご希望により提供いたします。
・そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

（消費税抜き：4000円　消費税額：400円）

（消費税抜き：100円　消費税額：10円）

令和2年4月１日現在

全 室 共 通

短期入所(ショートステイ)の基本日額料金

１日の合計

高額介護サービ
ス費支給対象額

居室費

施設基準：【基本型】の場合

全 室 共 通

１日の合計

高額介護サービ
ス費支給対象額

居室費

1,750円 （朝食：450円，昼食：650円，夕食：650円）

500円

1,640円

4,400円

110円

110円

（消費税抜き：100円　消費税額：10円）

（消費税抜き：4000円　消費税額：400円）

165円

110円

165円

（朝食：450円，昼食：650円，夕食：650円）1,750円

500円

1,640円

4,400円

110円



●介護保険 ３ 割負担の場合

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

多 床 室 2,843円 3,329円 3,520円 3,671円 3,862円 4,022円 4,188円

従来型個室 2,740円 3,182円 3,288円 3,432円 3,624円 3,787円 3,947円

食　　費 全 室 共 通

多 床 室

従来型個室

特別室料 従来型個室

おやつ代

日用品費

教養娯楽費

多 床 室 5,478円 5,964円 6,155円 6,306円 6,497円 6,657円 6,823円

従来型個室 10,915円 11,357円 11,463円 11,607円 11,799円 11,962円 12,122円

・基本的料金の一例です。
・特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。
・おやつはご希望により提供いたします。
・そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

（朝食：450円，昼食：650円，夕食：650円）

全 室 共 通

１日の合計

高額介護サービ
ス費支給対象額

居室費
500円

1,640円

4,400円

110円

110円

165円

1,750円

（消費税抜き：4000円　消費税額：400円）

（消費税抜き：100円　消費税額：10円）


